etməsinə baxmayaraq, seyidi başdan ayağa öpmüşdü [1, s.53].

Şəhərdə bazarın olması Əmtəə dövriyyəsinin olmasını göstərən bir əlamətdir [3, 1369,

s.66]. Zəncan da bu şəkildə formalaşan şəhərlərdəndir. Əslində qədim bazar və çoxlu sayda

karvansaraların tikilməsi Ağa Məhəmməd xanın hicri 1205-ci ildə (miladi-1791-ci il) verdiyi

göstəriş əsasında Abdulla xan Usanlı tərəfindən həyata keçirilmiş və bu iş 1213-cü ildə

(miladi-1799-cu il) Fətəli şah zamanı sona çatdırılmışdır [1, s.79].

Bazar taxıl anbarı, əşya istehsal edən sexlər, ticarət mərkəzləri, ictimai hadisələrin for-